a. qui uincit eos de stulticia sua q̄ om̄i di-
cunt non audire. ut uidere p̄sentia. q̄ q̄t̄
fecit un̄ audias. n̄ habet ip̄se un̄ possit audi-
re. Aurē utiq; huiusmodi n̄ habet. s; iurē
s̄t audiendi. Qui corripit gentes n̄ arguet.
i. q̄ in p̄sentia punit incorrectos. n̄ iudicabit.
D̄s scit cogitationes hominū. qm̄ uane s̄t. Ec-
ce qm̄ osiliū d̄i malis sit incognitū. qm̄ cogit
h. u. s̄t. s; beat̄ h̄o quē tu erudieris. & docuis
de lege tua. Ut mitiget̄ ei. i. ut des ei mitiga-
tiones. i. patientiā a dieb; malis donec consu-
met̄ felicitas que ē ruina & fouea peccōri.
Qm̄ non relinquet. conseruatio bonoy in
p̄sentia. quo ad usq; retributio in fuitō. Quis
consurq; pars. iii. fluctuatio & p̄secutio bo-
noy a malis in hoc seculo. & quis consurget
aduersus opantes iniquitatē. scit d̄s quia
n̄ d̄s a. m. p. Si dicebam. exponit quare ad-
iuit d̄s. s. quia penā peccō attendens cla-
mavit ad d̄m & confessus ē. hoc ē si dicebū
& ē. Secūm multitud. consolō bonoy scdm̄
multitudinē. i. q̄ntitatē dolor. Numq̄d
adh. t. s. diligēt̄ inuit causā inuestigan-
da ē d̄o non adhereant iniq̄ q̄d faciunt illi.
scit ut pungant bonos & fiant boni sic con-
temptores mundi h̄i ē q̄d ait qui fingis do-
lorē in p̄cepto. Captabant. & quia finḡ
d. in p̄. ad hoc sunt impy. captab̄. & ē. Et
factus ē libitio bonoy & reddet illis. re-
bitio impioy.

Uenite exultem̄ d. Maria ē xp̄i aduent̄
& tempus gr̄e quod p̄ph̄a p̄nuntiat
& quia p̄uidebat iudōs xp̄o ueniens & iūbi
ad ipsos de sua saluatione faciem̄ repug-
nare & obloq. Intendit in h̄i p̄simo iudōs
maxime ad laudē ipsius ueniens cū exul-
tatione cordis & iubilo uocis inuitare ut
non obdurent corda sua. sicut partes cor̄

fecerit q̄ dñm. & requie terre p̄misse amiserunt. O merito q̄ ps iste dñi laus dauid in q̄ laus dñi p̄ph̄a xp̄m laudat & alios inuitat. Laus dico cantici. i. cū maxima iocunditate cantanda quia de redemptione eterna. Laus dico dñi. i. x̄. Modus. p̄mo p̄ph̄a ex p̄sona sua inuitat eos ad laudes descēbens eas. Sēdo iam uia ip̄i xp̄i induct. monentis eos ne obdurent corda ut non contangat eis sicut patribus suis & p̄damt requie. Venite exultem. communiāns se illis monet ut x̄ uenienti & ip̄i ḡssu fidi occurrant & p̄mo blandit dicens. exultem q̄ hoc ē gaudium. ad q̄d mirro exultem corde. iubilem uoce. & ita in p̄mo aduentu p̄ocupemus faciem uenturi ad iudiciū. p̄mo in confessioe & p̄ in psalmis. i. in bono ope. Confessio peccati ad laudē p̄tinet ignoscentis. Qm̄ dñs magnū d. describit laudes x̄ a potentia. qm̄ d. m. d. a clementia. qm̄ repel. dñs p. s. id ē iudōs ita & h̄t alia t̄nslatio & gentes sub angulari lapide coniunḡ quia in manu ei sunt omnes fines terre. & ē. & quia suos in p̄senti reḡ & p̄regit. qm̄ ip̄i ē mare. id ē mund. & sicca. i. arida t̄ra que recipit ymbre & fructificat non sinit opiri fluctibus. Venite q̄ ad orem & p̄cedam. p̄us q̄ rudes ad exultationē nunc ostensa gr̄a iam inducto uocat ad penitentia. hodie. ecce temp̄ gr̄e de quo p̄ponit̄ conditio sup̄ dictis. popl̄s inq̄t & oues illi estis. si hodie. i. in tempe isto gr̄e uocē eius audieritis qm̄ uocē sequit̄. Nolite o. pars. ū. hecē uox x̄. p̄bauer̄ & iudei op̄i mea. Obduro pat̄rū ut uiuam in ira mea. ecce q̄d ḡrigit pat̄r̄; uiuam inq̄d. & ut hi. sicut uiuam non inebunt in regē meā. hoc ē si intrab̄t & ē. s; humano more loqr̄. Nā uitorū est